Comitato

CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024

Malpensa 21 04 24 85 Senior - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora

Po. 1- # 228 CAMPODUNI N 19745 348 Po.4-#11D'AMICOT. 57 Po.7-#125 MARIANIA. e e Po. 10 - # 32 VERDEROSA P. . 147103
1 1:21.425 +-26-801  12:03:08.077 1 1:22.520 +-26-586  12:03:09.172 1 1:29.411 +-24-876  12:03:16.063 1 1:34.465  +-22-989  12:03:21.117
2 1:48928  +00.702  12:04:57.005 2 1:49.273 +00.167  12:04:58.445 2 1:56.112 +01.825  12:05:12.175 2 1:57.916  +00.462  12:05:19.033
EEE 1:48.2260 12:06:45.231 3 2:09.028 +19.922 12:07:07.473 3 1:56.532 +02.245 12:07:08.707 EIN 1:57.454 e 12:07:16.487
4 1:49.999  +01773  12:08:35.230 4  1:50.306  +01.200  12:08:57.779 4 1:54.842  +00555  12:09:03.549 4  1:58.320  +00.866  12:09:14.807
5 1:50.063 +01.837  12:10:25.293 5 1:52.084 +02.978  12:10:49.863 5  1:55.776 +01.489  12:10:59.325 5 1:58.248 +00.794  12:11:13.055
6 1:49.859  +01633  12:12:15.152 6 1:52.009  +02903  12:12:41.872 6 e 12:12:53.612 6 1:59.120  +0L666  12:13:12.175
7  1:51.014 +02.788  12:14:06.166 7  1:51.513 +02.407  12:14:33.385 7  1:56.126 +01.839  12:14:49.738 7 2:08.688 +11.234  12:15:20.863
8 1:50.082 +01.856 12:15:56.248 8 1:51.828 +02.722 12:16:25.213 8 1:55.558 +01.271 12:16:45.296 8 1:58.478 +01.024 12:17:19.341
9  1:50.374  +02148  12:17:46.622 ' 1:49.106 - 12:18:14.319 9  1:55.508  +01221  12:18:40.804 9 1:58.011  +00557  12:19:17.352
10 1:50.779 +02.553  12:19:37.401 10 1:50.694 +01.588  12:20:05.013 10 1:56.327 +02.040  12:20:37.131 10  1:59.630 +02.176  12:21:16.982
11 1:51.599  +03.373  12:21:29.000 11 1:51.663  +02557  12:21:56.676 11  1:57.994  +03.707  12:22:35.125 11 1:59.121  +0L667  12:23:16.103
Po.2-#121CANTU'K. 2391 Po. 5 - # 58 COPPI A. o eos Po. 8 - # 848 CAPPELLETTID, 1114210 Po. 11 - # 520 GADDA CLEM,, J1ee Tog
1 1:23.639 +-25-897  12:03:10.291 1 1:25.801 +-25-907  12:03:12.453 1 1:27.500 +-28-996  12:03:14.152 1 1:36.742  +-21-787  12:03:23.394
2 e 12:04:59.827 2 1:52.572 +00.864  12:05:05.025 2 1:56.490 +00.994  12:05:10.642 2 2:01.984 +03.455  12:05:25.378
3 1:49.954  +00.418  12:06:49.781 3 1:.52.772  +0L064  12:06:57.797 3 1:56.444  +00.948  12:07:07.086 3 1:.59.504  +00.975  12:07:24.882
4  1:51.396 +01.860  12:08:41.177 4 1:52.907 +01.199  12:08:50.704 4 1:55.741 +00.245  12:09:02.827 4 1:59.209 +00.680  12:09:24.091
5 1:50.705 +01.169  12:10:31.882 5 1:54.161 +02.453  12:10:44.865 5 1:56.125 +00.629  12:10:58.952 5 2:00.061 +01.532  12:11:24.152
6 1:50.666  +01130  12:12:22.548 6 1:53.088  +01380  12:12:37.953 6 e 12:12:54.448 6 2:01.276  +02.747  12:13:25.428
7  1:51.697 +02.161  12:14:14.245 7  1:53.614 +01.906  12:14:31.567 7  1:58.379 +02.883  12:14:52.827 7 2:02.296 +03.767  12:15:27.724
8  1:51.008  +01472  12:16:05.253 8  1:54.681  +02973  12:16:26.248 8  1:56.081  +00585  12:16:48.908 8 1:59.399  +00.870  12:17:27.123
9 1:50.184 +00.648  12:17:55.437 9 1:52.823 +01.115  12:18:19.071 9 1:57.873 +02.377  12:18:46.781 9  2:00.082 +01.553  12:19:27.205
10 1:51.267 +01.731 12:19:46.704 10 1:52.914 +01.206 12:20:11.985 10 1:57.640 +02.144 12:20:44.421 10 | ek s 12:21:25.734
11  1:49.917 +00381  12:21:36.621 11 - 12:22:03.693 11 1:59.089 +03.593  12:22:43.510 11 1:59.034  +00.505  12:23:24.768
Po.3-#210 BERTACCON. 5o 3% Po. 6 - # 18 CRIPPA D. e Po.9-#141 MOKHTARA.  J1520% Po.12-# 251 FRIGERIOS. , 1'to g05
1 1:29.980 +-20-182  12:03:16.632 1 1:28.179  +-23-996  12:03:14.831 1 1:31.251 +-24-861  12:03:17.903 1 1:35.526 +-23-721  12:03:22.178
2 1:54.619 +04.457  12:05:11.251 2 1:54.662 +03.487  12:05:09.493 2 1:57.867 +01755  12:05:15.770 2 2:01.477 +02.230  12:05:23.655
3 1:52.782 +02.620 12:07:04.033 3 1:52.071 +00.896 12:07:01.564 3 mmmmmee 12:07:11.882 3 2:01.981 +02.734 12:07:25.636
4 1:51.977 +01.815  12:08:56.010 4 1:52.541 +01.366  12:08:54.105 4 1:56.855 +00.743  12:09:08.737 4 2:01.427 +02.180  12:09:27.063
5 1:53.153  +02991  12:10:49.163 5 1:54.594  +03419  12:10:48.699 5 1:57.792  +01680  12:11:06.529 5  1:59.615  +00368  12:11:26.678
6 1:51.915 +01.753  12:12:41.078 6 1:51.355 +00.180  12:12:40.054 6 1:57.266 +01.154  12:13:03.795 6 2:00.382 +01135  12:13:27.060
7  1:51.182 +01.020  12:14:32.260 7 1:52.111 +00.936  12:14:32.165 7  1:59.733 +03.621  12:15:03.528 7 2:01.436 +02.189  12:15:28.496
8  1:50.652  +00490  12:16:22.912 8  1:54.859  +03.684  12:16:27.024 8  2:00.005  +03.893  12:17:03.533 8  1:59.772  +00525  12:17:28.268
B 1:50.162 R —— 12:18:13.074 9 1:52.732 +01557  12:18:19.756 9  2:00.677 +04.565  12:19:04.210 9 1:59.919 +00.672  12:19:28.187
10 1:50.886  +00.724  12:20:03.960 10 1:54.132  +02957  12:20:13.888 10 2:01.439  +05327  12:21:05.649 10 BELRYY, 12:21:27.434
11 1:50.478 +00.316  12:21:54.438 T 1:51.175 — 12:22:05.063 11 2:01.850 +05.738  12:23:07.499 11 2:01.368 +02.121  12:23:28.802
Fastest lap: 1:48.226
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Comitato

CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024
Malpensa 21 04 24 85 Senior-Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgml-lmhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po. 13 - # 323 TONNIS. . [z)lf(szpnsr;; 2 2:04.504 +02.290  12:05:31.190 5 2:.04.868  +02233  12:11:47.945 8 2:18.813 +11.039  12:20:17.649
1 1.33202  +-26-119  12:03:19.944 3 2:03.124  +00910  12:07:34.314 6 2:06.630  +04.995  12:13:54.575 9  2:09.115 +01.341  12:22:26.764
2 2:02.251 102840 12:05:22.195 4 2:02.400 +00.186  12:09:36.714 7 2:03.728  +01.093  12:15:58.303 Po. 23 - # 270 MELACARNE | DJirff.ZP[iar‘npoS
3 2:02.402 +02.991  12:07:24.597 5 2:02.780  +00566  12:11:39.494 8  2:04.082 +01.447  12:18:02.385 | 143415  +22.000 120330067
4 201384  +01973 120025981 6 2:05.348  +03.134  12:13:44.842 9 2:04524  +01.889  12:20:06.909 , P 12:05:35.484
s 2.01742 v02331 121127723 7 2:05.002 +02.788  12:15:49.844 10 2:05.852 +03.217  12:22:12.761 3 43718y  +231765 121012666
6 2:00.808 + 01397 1213:28.531 8 2:04.041 o HATSasE Po. 20 - # 101 LONGHI N. Di:f-‘ ;r;_nE]!OD 4 2:11.177 +05.760 12:12:23.843
7 200787  +0L376 121529318 o EIEL T Hsees 1 142503 +2100 120329155 5 2:06772  +013%5 121430615
8  2:00.003 +00.592  12:17:29.321 10 2:03.367 TOL1S3 122139466 2 2:04.450 +00.937  12:05:33.605 6 2:08.802 +03.385  12:16:39.417
9  2:00.059 +00.648  12:19:29.380 Po. 17 - # 10 PIZIALI M. Difi' ;ri[?,% 3 e 12:07:37.118 7 2:07.107 +01.690  12:18:46.524
10 o 12i21:28.791 1 1:37.789  +-22-967  12:03:24.441 4 2:04.587  +01074  12:09:41.705 8 2:09.307  +03.890  12:20:55.831
11 2:02.721 +03.310  12:23:31.512 2 2:02.048 +01.292  12:05:26.489 5  2:05.692 +02.179  12:11:47.397 9  2:06.903 +01.486  12:23:02.734
Po. 14 - # 278 BIANCHI F. D‘f+f< ;'E‘:) 3 - 12:07:27.245 6 2:06.357  +02844  12:13:53.754 Po. 24 - # 243 ALDEGHERI A lef‘,‘P[:;)S
1 1:39.17 +-20.387 120325369 4 2:01.326  +00570  12:09:28.571 7 2:05.517 +02.004  12:15:59.271 | 148160 +20.705 120334821
2 2:02.368 +02.764  12:05:28.237 5 2:01.739 +00983  12:11:30.310 8 207110  +03.597  12:18:06.381 2 2:13.840  +04.966  12:05:48.661
3 2:00495 100891 12:0728.732 6  2:02.460  +01704  12:13:32.770 9 2:09.551 +06.038  12:20:15.932 3 211136 cor26r 120759797
4 2:00.745  +0L141  12:09:29.477 7 2:09.931  +09175  12:15:42701 10 2:08.450  +04.937  12:22:24.382 4 2:09.541  +00.667  12:10:09.338
5 1:59.998 +00.394  12:11:29.475 8  2:06.405 +05.649  12:17:49.106 Po. 21 - # 24 BUNGARO L. Dif: ir‘g% s P 21812
6 2:00.544  +00.940  12:13:30.019 9 2:07.830 +07.074  12:19:56.936 1 1:45909 +-20-537  12:03:32.561 6  2:40.892 +32.018  12:14:59.104
7  2:00.629 +01.025  12:15:30.648 10 2:03.563 +02.807  12:22:00.499 2 o 120539007 14933 ossss 12473337
8 2:00.786  +01182 121731434 Po.18-#7BERNERIOA. "'y 1o 3 208250  +0L813  12:07:47.266
9 - 12:19:31.038 1 1:33.302  +-20-509  12:03:19.954 4 2:07.042 +00.596  12:09:54.308
10 2:01.805 ~ +02201  12:21:32.843 PRI 1:53.511 [ 12:05:13.765 5 2:07.498  +01.052  12:12:01.806
Po. 15 - # 12 MONTOLI P. Dif: TE% 3 1:55.638 +01.827  12:07:09.403 6  2:15.655 +09.209  12:14:17.461
1  1:40.701  +-13-669  12:03:27.353 4 1:54.590 +00.779  12:09:03.993 7  2:08.291 +01.845  12:16:25.752
2 2:01.347 +06.977  12:05:28.700 5  1:55.725 +01.914  12:10:59.718 8  2:13.468  +07.022  12:18:39.220
3 2:17.316 $22.946  12:07:46.016 6 3:15.052 +1:21.241  12:14:14.770 9 2:13.376 +06.930  12:20:52.596
4 1:58.287  +03.917  12:09:44.303 7 1:57.724  +03913  12:16:12.494 10 2:08.397  +0L951  12:23:00.993
5 1:50.390  +05020 121143693 8 1:57.334  +03523 121805828 Po.22-#910 NICOLINIS. )51
6 1:50.550  +05180  12:1343.243 9 159789 vOSA78 122009617 1 1:49.180 +-18:594 120335832
7 1:50.664  +0529 121542907 10 158871 05000 122208488 2 2:13.683  +05909 120549515
8 1:57.822 +03.452  12:17:40.729 Po. 19 - # 186 BUTTIGLIERI I Ditﬁ' ;rg‘; 3 2:16.457 +08.683  12:08:05.972
9  1:58.305 +03.935  12:19:39.034 1  1:44.236  +-18-399  12:03:30.888 4 3:14.851 +1:07.077  12:11:20.823
10 pecrEyly 12:21:33.404 2 2:05.845 +03.210  12:05:36.733 5  2:17.134 +09.360  12:13:37.957
Po. 16 - # 999 SALA L. Dif:' :’E‘; 3 2:03.709  +0L074  12:07:40.442 6 e 12:15:45.731
1 1:40.034 +-22-180  12:03:26.686 LB 2:02.63 5 12:09:43.077 7  2:13.105 +05331  12:17:58.836
Fastest lap: 1:48.226
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